報道機関 御中

令和３年１０月２１日（木）午後１時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

令和３年度射水市市政功労者表彰式

の開催について

（担当 政策推進課秘書係 ）

このことについて、次のとおり表彰式を挙行いたしますので、お知らせします。

 １ 被表彰者

   市政功労者  ２０名

４法人･団体

※ 詳細は別添の名簿をご確認ください。

    ※ 受章者の顔写真及び名簿の電子データが必要な場合は、担当までご連絡

ください。

 ２ 表彰式

⑴  日 時  令和３年１１月１日（月） 午前１０時００分～

⑵  場 所  救急薬品市民交流プラザ 内 ふれあいホール

（射水市戸破４２００番地１１）

 ※ 新聞等への掲載は、１０月２７日（水）の朝刊以後でお願いします。

問合せ先 担当

企画管理部政策推進課 宝里
ほ う り

主任

℡ ０７６６－５１－６６１１

部門 氏名又は団体名 主な役職 住所

地方自治 永森　直人 富山県議会議員 射水市三ケ

地方自治 宮田　雅人 射水市地域振興会連合会長 射水市殿村

地方自治 佐野　幸弘 庄西地域振興会長 射水市庄西町一丁目

地方自治 石井　秋吉 獅子絵田自治会長 射水市中央町

地方自治 田中産業株式会社 新潟県上越市

市民生活 高道　泰博 射水市交通指導員 射水市中央町

市民生活 高橋　みゆき 射水市交通安全母の会　会長 射水市広上

市民生活 盛田　康則 射水市消防団北部方面団　副団長 射水市今井

市民生活 多賀　弘之 射水市消防団片口分団　分団長 射水市新片町一丁目

市民生活 久々　視 射水市消防団三ケ分団　分団長 射水市三ケ

ボランティア 木村　加代子 元 大門ボランティア連絡協議会　会長 射水市大門

ボランティア 水元　むつ子 大江赤十字奉仕団　監事 射水市西高木

ボランティア 松隈　照子 音訳・あゆの風　会長 射水市かもめ台

ボランティア 貝喰　治子 元 かいばみ文庫　主宰 射水市南太閤山１４丁目

ボランティア 新湊手話サークルあすなろの会 射水市新片町五丁目

ボランティア アースの会 射水市青井谷

厚生 若林　忠雄 元 射水市老人クラブ連合会　会長 射水市小島

産業経済 柴　秀木 射水商工会議所常議員 高岡市姫野

産業経済 麻田　美嗣 射水商工会議所議員 射水市西新湊

産業経済 林　博 元 射水市商工会理事 射水市小島

産業経済 株式会社新湊観光船 射水市海王町

教育 木戸　美奈子 学校医 石川県金沢市

教育 奥村　俊晴 学校歯科医 射水市小林

教育 瀧田　秀成 元 射水市児童クラブ連合会　会長 射水市中野

部門順、敬称略

（計20個人、4法人・団体）

令和３年度　射水市市政功労者表彰　被表彰者一覧